
Správa označníků zastávek

Část veřejné zakázky 1



uzel tar. zóna správce dle části veřejné zakázky předpokládané linky IDS JMK zastavující v uzlu poznámka
Hostěrádky-Rešov 610 ČVZ1 611, 621, 630
Újezd u Brna, obecní úřad 610 ČVZ1 151, 610, 611
Újezd u Brna, penzion 610 ČVZ1 611
Újezd u Brna, Revoluční 610 ČVZ1 151, 610, 611
Újezd u Brna, Rychmanov 610 ČVZ1 610
Bošovice, obecní úřad 620 ČVZ1 610
Bošovice, Plaňava 620 ČVZ1 610
Bošovice, u parku 620 ČVZ1 610
Lovčičky 620 ČVZ1 610, 611, 630
Milešovice, host.Laštůvka 620 ČVZ1 611
Milešovice, sídliště 620 ČVZ1 611
Milešovice, zast. 620 ČVZ1 611
Otnice, děl.dům 620 ČVZ1 610, 611, 630
Otnice, host.U Marků 620 ČVZ1 610, 611, 630
Otnice, Milešovská 620 ČVZ1 611
Otnice, zdrav.středisko 620 ČVZ1 610, 611, 630
Šaratice 620 ČVZ1 611, 621, 630
Dambořice 630 ČVZ1 610, 660
Dambořice, u pomníku 630 ČVZ1 610, 660
Klobouky u Brna, Bohumilice 630 ČVZ1 541, 610
Klobouky u Brna, Bohumilice, rozc. 630 ČVZ1 541, 610
Velké Hostěrádky, u bytovky 630 ČVZ1 610
Sokolnice, žel.st. - veškeré sloupky mimo 40, 73 610 ČVZ1 40, 73, 151, 610, 611, 612 sloupek linek 40, 73, 151 směr Brno - DPMB

POZNÁMKA:
V tabulce jsou uvedeny uzly zastávek. Tím se rozumí, že správce dle části veřejné zakázky má ve správě veškeré sloupky v uzlu - není li zde uvedeno jinak.
Zastávky v tarifních zónách 100 a 101 zde neuvedené jsou ve správě DPMB.
U zastávek mimo území Jihomoravského kraje dopravce řeší pouze výlep jízdního řádu - vzor JŘ dle TPS IDS JMK (neplatí již pro zastávky osazené označníky vzoru TPS IDS JMK).
Zastávky v současné době již osazené hlavou dle vzoru TPS IDS JMK je možné odkoupit od současného správce. *
  * Podmínka je, že hlava, výlepové plochy, sloupek aj. jsou v dobrém technickém stavu, nevybledlé a jsou na nich uvedeny veškeré zastavující linky ve formátu dle TPS IDS JMK.


